TOTAL A PAGAR:

$274.00
(DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS
00/100 M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 23 NOV 2019CORTE A PARTIR:
24 NOV 2019

MIGUEL A CORONA
TLAXCALA SN MZ 3 LT Q
HERMOSILLO Y CULIACAN
AMPLIACION BUENAVISTA
TULTITLAN, MEX.

RMU : 54955 96-10-08 CONN-681116 001 CFE
NO. DE SERVICIO : 564961001553

PERIODO FACTURADO:

[...]

09 DEC 2019 05:55:00 hrs. ExpedidoEnCalle ExpedidoEnNoExt ExpedidoEnNoInt ExpedidoEnCol ExpedidoEnLoc
ExpedidoEnMpio ExpedidoEnEdo ExpedidoEnPais ExpedidoEnCP PORTE PAGADO

CARTAS

CA09-02268

AUTORIZADO POR SEPOMEX
54955 96-10-08 CONN-681116 001 CFE

01 564961001553 191123 000000274 0

09DL50A030943910 Repartir

$274.00
(DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

del 05 JUL 19 al 04 SEP 19 168

del 07 MAY 19 al 05 JUL 19 208

del 06 MAR 19 al 07 MAY 19 187

del 07 ENE 19 al 06 MAR 19 170

del 05 NOV 18 al 07 ENE 19 205

del 04 SEP 18 al 05 NOV 18 198

del 05 JUL 18 al 04 SEP 18 188

del 07 MAY 18 al 05 JUL 18 187